14.1- Para todos os efeitos legais dá-se ao presente Termo de concessão, nos termos do item 
2.5 do Edital, o valor de R$ 2.761.610,81 (dois milhões e setecentos e sessenta e um mil e 
eiscentos e dez reais e oitenta e um centavos) para o Lote 1 e R$ 126.362,37 (cento e vinte e 

seis mil e trezentos e sessenta e dois reais e trinta e sete centavos) para o Lote 2. 

15- DISPOSIÇÕES GERAIS 

15.1- A transferência da concessão ou controle societário da concessionária, sem prévia 
lnuência da concedente, implicará na caducidade de todos os direitos permitidos ora pactuados.